
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 листопада 2019 року                       м. Біла Церква                                         № 793 

 

Про розподіл вулиць міста Біла Церква 

на категорії та підкласи за освітленням 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 30 жовтня  2019 року № 2210, в зв’язку з реалізацією проекту 

«Реконструкція мереж зовнішнього освітлення в м. Біла Церква» (НЕФКО), відповідно до ст. 

41 Закону України  «»Про автомобільні дороги», п.п. 5, 37 Єдиних  правил  ремонту і 

утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правила користування ними та 

охорони,  затверджених  Постановою  Кабінету  Міністрів  України від 30 березня 1994 р. № 

198,  Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 3 жовтня 2018 року № 264 "Про затвердження ДБН В.2.5-28:2018 

"Природне і штучне освітлення", пп.7 п. «а» ч. 1  ст, 30, ст. 40  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  з метою забезпечення належного утримання автомобільних доріг, 

вулиць,  шляхів міста, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Розподілити  вулиці міста Біла Церква на категорії та підкласи за освітленням 

згідно додатку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Кравця А.В.  

 

 

Міський голова                                                                     Г. Дикий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від  12.11.2019 р. № 793 

 

Розподіл 

вулиць міста Біла Церква на категорії та підкласи за освітленням 

 

Категорія А 

 

№ 
Об’єкт 

(вулиця/ділянка вулиці) 

Підклас 

об’єкта  

1 Сквирське шосе А4 

2 Рибна А3 

 

Категорія Б 

 

№  
Об’єкт  

(вулиця/ділянка вулиці) 

 

Підклас 

об’єкта 

1 Клінічна  Б2 

2 Крижанівського Б1 

3 Турчанінова Б1 

4 Воєводіна Б1 

5 В. Симоненка Б1 

6 Карбишева Б2 

7 Глиняна Б3 

8 І. Кожедуба Б3 

9 І. Мазепи Б1 

10 Карбишева  Б2 

 

Категорія В 

 

№ 
Об’єкт 

(вулиця/ділянка вулиці) 

Підклас 

об’єкта  

1 Зелений провулок В2 

2 Глухий провулок В2 

3 Яровий провулок В2 

4 Горний провулок В2 

5 1-й Лазаретний провулок В2 

6 Пров. Механізаторський В2 

7 Декабристів В2 

8 Зінченка В2 

9 Чехова В2 

10 Г. Сагайдачного В2 



2 

11 Зелена В2 

12 Лазаретна В2 

13 Озерна В2 

14 Річна В2 

15 1-й Річний провулок В2 

16 2-й Річний  провулок В2 

17 2-й Лазаретний провулок В2 

18 Набережна В2 

19 Гвардійська В2 

20 Чехословацька В2 

21 Пров. Будівельників В2 

22 Суворова В2 

23 Гайова В2 

24 1-й пров. Гризодубової В2 

25 2-й пров. Гризодубової В2 

26 Прорізна В2 

27 Приміська В2 

28 Гризодубової В1 

29 Кошеля В2 

30 Толстого пров. В1 

31 Чайковського В2 

32 2-га Чайковського В2 

33 Радіщева пров. В2 

34 Осипенка В2 

35 Островського В2 

36 Р. Шухевича В2 

37 А. Соловя'ненка В2 

38 Панфілова В2 

39 П. Поповича В2 

40 Селекційна В1 

41 Селищний пров. В2 

42 Коцюбинського В2 

43 2-га Коцюбинського В2 

44 Безіменний пров. В2 

45 Польова В2 

46 О.Теліги В2 

47 Лесі Українки В1 

48 Механізаторська  В2 



3 

49 Мережна В1 

50 Матросова В2 

51 Залізнична В2 

52 Залізничний пров. В1 

53 П. Чубинського В2 

54 М. Вербицького В2 

55 Мира В2 

56 пр. Козачий В2 

57 Дачна В1 

58 М. Дорошенка В2 

59 Офіцерська В1 

60 Січневий прорив Б1 

 

 

 

Заступник міського голови       І. Новогребельська 


